
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  44  号

舗装補修　肥田瀬（５－７８号線）他舗装補修工事2 入 札 件 名

関市肥田瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,909,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円4,365,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　イースト 1 4,280,000

塚原土木　株式会社 3 4,463,000

株式会社　サカエ 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 入札書不着

有限会社　小林組 辞退

中村基礎工業　株式会社 2 4,420,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

有限会社　和田組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,708,000円 (うち税 428,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　イースト

12 工 期 令和 7年 7月10日　～　令和 7年10月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  49  号

維持補修　平賀町（５－３３号線）側溝補修工事2 入 札 件 名

関市平賀町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,839,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円6,999,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　サカエ 辞退

有限会社　イースト 辞退

株式会社　ｄａｉｔｏ 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

落札塚原土木　株式会社 1 6,900,000

小澤兄弟重機　株式会社 入札書不着

有限会社　小林組 辞退

有限会社　和田組 辞退

有限会社　丸武建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,590,000円 (うち税 690,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木　株式会社

12 工 期 令和 7年 7月10日　～　令和 7年11月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  51  号

道路メンテナンス事業　新錦トンネル補修工事2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,245,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,739,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　葵組 1 11,650,000

株式会社　田下建設 2 12,000,000

有限会社　山重興業 2 12,000,000

株式会社　長屋組 2 12,000,000

西尾工務店 入札書不着

有限会社　カワショウ　武芸川支店 辞退

有限会社　板取造園土木 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,815,000円 (うち税 1,165,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　葵組

12 工 期 令和 7年 7月10日　～　令和 7年12月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  32  号

わかくさ・プラザ　総合体育館等改修工事監理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 16,806,900

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      12,866,700円

8 失格判断基準価格 金      11,499,400円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　河合建築設計事務所 2 14,800,000

落札株式会社　川上建築事務所 1 14,480,000

大建設計（株）関事務所 5 15,000,000

株式会社　ダイナ建築設計　関営業所 4 14,900,000

司設計　株式会社　関営業所 5 15,000,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

（株）金華建築事務所 2 14,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,928,000円 (うち税 1,448,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　川上建築事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 7月10日　～　令和 9年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

軽乗用自動車の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 3 1,908,000

（有）大塚自動車 9 1,980,000

（株）ミヤチ 4 1,910,000

あおい自動車（株） 6 1,920,000

落札（株）小川サービス 1 1,791,000

（株）オートライン 8 1,929,000

（株）山竹自動車 5 1,912,500

水野自動車（株） 6 1,920,000

(有)　林モータース 2 1,822,460

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,970,100円 (うち税 179,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）小川サービス

12 納 入 期 限 令和 8年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校　商業科・定時制教職員パソコンの購入2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　商業科・定時制3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 4 22,800,000

（株）タカラヤ 辞退

落札ＮＴＴ西日本（株）岐阜支店 1 17,600,000

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 4 22,800,000

（株）エフワン 3 21,000,000

中部事務機　株式会社 2 20,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,360,000円 (うち税 1,760,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ＮＴＴ西日本（株）岐阜支店

12 納 入 期 限 令和 7年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和７年度校務用コンピュータの賃貸借2 入 札 件 名

関市立旭ヶ丘小学校　他　１４箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 4 1,687,000

三菱ＨＣキャピタル（株） 3 1,678,600

ＦＬＣＳ（株）東海支店 2 1,676,300

（株）ＪＥＣＣ 辞退

共友リース（株）岐阜支店 辞退

落札十六リース（株） 1 1,671,000

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,671,000円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和13年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  52  号

河川調整池等除草業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 3 6,500,000

株式会社　サカエ 2 6,400,000

有限会社　和田組 辞退

株式会社　柴田組 入札書不着

落札有限会社　小林組 1 6,200,000

株式会社　佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,820,000円 (うち税 620,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　小林組

12 業 務 期 間 令和 7年 7月10日　～　令和 7年12月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小型乗用自動車の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 7月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車

（有）大塚自動車

（株）ミヤチ

あおい自動車（株）

（株）小川サービス

（株）オートライン

（株）山竹自動車

水野自動車（株）

(有)　林モータース

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 8年 3月25日


